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Oława, dn. 14.03.2017r. 
ZOZ/DZP/PN/4/17                                 
Odpowiedzi na pytania
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/4/17
Pytanie nr 1
Zadanie nr 1. Czy Zamawiający przychyli się do prośby wykonawcy i wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji: przyjęcie zgłoszenie-podjęcie naprawy wyznaczonego w pkt.2 tabeli warunków gwarancji i serwisu oraz szkolenie dla zadania 1 (załącznik nr 2-1) na 72 godziny w okresie gwarancji oraz 96 godzin po okresie gwarancji?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2

Zadanie nr 1. Czy Zamawiający przychyli się do prośby wykonawcy i wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu niezbędnego na usunięcie awarii od czasu lokalizacji uszkodzenia wyznaczonego w pkt.3 tabeli warunków gwarancji i serwisu oraz szkolenie dla zadania 1 (załącznik nr 2-1) na 10 dni w okresie gwarancji oraz 14 dni po okresie gwarancji, przy zachowaniu wymogu określonego w pkt. 4 w/w tabeli tj. dostarczenia aparatu zastępczego o parametrach nie gorszych niż oferowany jeśli czas naprawy będzie trwał dłużej niż 72 godziny? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3 Zadanie Nr. 8

Czy zamawiający dopuści do złożenia oferty wariantowej na jedną pozycję z zadania Nr. 8 lub podzieli na dwa odrębne zadania ? Wprowadzenie powyższej zmiany w znacznym stopniu usprawni przygotowanie oferty przetargowej na powyższe urządzenia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 4 Zadanie Nr. 8 Pozycja 1 - Aparat ultrasonograficzny wysokiej klasy 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat bez możliwości pomiaru IOTA do oceny i zmian nowotworowych guzów jajnika ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 5 Zadanie Nr. 8 Pozycja 2 - Aparat ultrasonograficzny 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat o wadze 98 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 6 Zadanie Nr. 8 Pozycja 2 - Aparat ultrasonograficzny 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat bez panelu dotykowego ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7 Zadanie Nr. 8 Pozycja 2 - Aparat ultrasonograficzny 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z Liczbą obrazów w „Cineloop" dla prezentacji 2D powyżej  2500 klatek ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8 Zadanie Nr. 8 Pozycja 2 - Aparat ultrasonograficzny 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat bez możliwości automatycznego dostosowania parametrów badanego spektrum przepływu np. linii bazowej i prędkości przepływu lub wzmocnienia ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 9 Zadanie Nr. 8 Pozycja 2 - Aparat ultrasonograficzny 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat Częstotliwość odświeżania obrazów „FrameRate" z wyświetlaniem parametru (częstotliwości) na ekranie monitora min. 495 obrazów / sekundę ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10 Zadanie Nr. 8 Pozycja 2 - Aparat ultrasonograficzny 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat posiadający Maksymalną mierzona prędkość przy zerowym kącie w dopplerze pulsacyjnym - +/- 3,5 m/s ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 11 Zadanie Nr. 8 Pozycja 2 - Aparat ultrasonograficzny 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat posiadający Maksymalny zakres prędkości przepływu ( przy środkowym ustawieniu linii zerowej) w dopplerze kolorowym - min +/- 2,4 m/s ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 12 Zadanie Nr. 8 Pozycja 2 - Aparat ultrasonograficzny 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat posiadający głowice liniową o zakres częstotliwości pracy głowicy - min 5,0- 10,0 MHz ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13 Zadanie Nr. 8 Pozycja 2 - Aparat ultrasonograficzny 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat posiadający Kąt pola skanowania głowicy sektorowej – min. 88 st ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 14 Zadanie Nr. 8 Pozycja 2 - Aparat ultrasonograficzny 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat bez możliwości zmiany częstotliwości dopplera z falą ciągłą ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 15 Zadanie nr 1 – łóżka z materacem – 6 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości bazowej 2220, z możliwością wydłużania leża o 20 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16 Zadanie nr 1 – łóżka z materacem – 6 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z platformą posiadającą wyprofilowane brzegi/ uchwyty materaca, nie na całej długości leża, zapewniające jednak pełną stabilność materaca?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 17 Zadanie nr 1 – łóżka z materacem – 6 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze szczytem posiadającym blokadę zaciskową, aktywowaną dźwignią zamiast pokrętła, co jest rozwiązaniem równoważnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 18 Zadanie nr 1 – łóżka z materacem – 6 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze szczytem od strony głowy poruszającym się wraz leżem, co gwarantuje większe bezpieczeństwo pacjentowi, szczególnie przy regulacji wysokości leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 19 Zadanie nr 1 – łóżka z materacem – 6 szt.
Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli opisując w pkt. 19 Załącznika 2-1 elektryczną regulację funkcji autokontur. Zamawiający wymaga, by ta funkcja była dostępna na „panelu oraz w barierkach bocznych i na panelu sterowniczym”. Czy Zamawiający oczekuje regulacji tej funkcji na dwóch sterownikach, tj: na panelu centralnym oraz na panelach w barierkach bocznych zarówno od wewnętrznej, jak i zewnętrznej strony?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby regulacja elektryczna funkcji typu autokontur odbywała się przy pomocy panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg oraz zintegrowanego sterowania w barierkach bocznych
Pytanie nr 20 Zadanie nr 1 – łóżka z materacem – 6 szt.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opisanego w pkt.31 Załącznika 2-1, zgodnie z którym aktywacja jednego sterownika powoduje włączenie wszystkich innych sterowników? Jest to stare i niebezpieczne rozwiązanie. Naraża pacjenta oraz sprzęt na niepotrzebne ryzyko konfliktu sprzętu. Nowa elektronika pozwala na selektywne aktywowanie sterowników, co jest rozwiązaniem bezpieczniejszym i równie funkcjonalnym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 21 Zadanie nr 1 – łóżka z materacem – 6 szt.

 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z zabezpieczeniem panelu nożnego przed przypadkowym użyciem za pomocą przycisku aktywacyjnego umieszczonego pod panelem nożnym, w miejscu niewidocznym dla osoby postronnej? Jest to rozwiązanie równie funkcjonalne, co opisane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 22 Zadanie nr 1 – łóżka z materacem – 6 szt.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z dwoma dzielonymi poręczami bocznymi, poruszającymi się wraz z segmentami leża, chroniącymi pacjenta na całej długości leża, bez konieczności stosowania dodatkowych barierek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 23 Zadanie Nr. 8 Pozycja 2 - Aparat ultrasonograficzny 1 szt
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat USG wyposażony w głowicę konweksową o  zakres częstotliwości - min. 2,0-5,0 MHz ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 24 Zadanie nr 7 - Urządzenie do ogrzewania pacjenta 6 szt.
Lp. 1 Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenia fabrycznie nowe Rok produkcji 4 kwartał 2016?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 25 załącznika nr 2-5 Zadanie 5 – defibrylator
Pkt. 4 zestawienia wymaganych parametrów: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator bez funkcji metronomu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 26 załącznika nr 2-5 Zadanie 5 – defibrylator 

Pkt. 6 i 7 zestawienia wymaganych parametrów: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z zakresem wyboru energii 1-300J w trybie manualnym oraz zakresem 150-300J w trybie AED?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 27 załącznika nr 2-5 Zadanie 5 – defibrylator
Pkt. 8 zestawienia wymaganych parametrów: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z energią dostępną na 19 poziomach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 28 załącznika nr 2-5 Zadanie 5 – defibrylator
Pkt. 9 zestawienia wymaganych parametrów: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator  z czasem ładowania energii do 300J poniżej 10 sekund?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 29 załącznika nr 2-5 Zadanie 5 – defibrylator
Pkt. 20 zestawienia wymaganych parametrów: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator  z zakresem wzmocnienia EKG: 0,25; 0,5; 1; 2; 4?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 30 Zadanie nr 12 - Aparat do ciągłych zabiegów nerkozastępczych i plazmaferezy - pkt. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawów do plazmaferezy dedykowanych dla pacjentów z chorobami wymagającymi usunięcia składników osocza?

Zestawy jednorazowego użytku są przeznaczone do prowadzenia terapeutycznej wymiany osocza, polegającej na filtracji osocza i jednoczesnej infuzji roztworu substytucyjnego. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Załączniku nr 9 pkt 2 w ilości 4 szt. zestawów do plazmaferezy dedykowanych dla pacjentów z chorobami wymagającymi usunięcia składników osocza, w postaci zestawów jednorazowego użytku, przeznaczonych do prowadzenia terapeutycznej wymiany osocza, polegającej na filtracji osocza i jednoczesnej infuzji roztworu substytucyjnego. 
    Pytanie nr 31 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
lp. II.15 Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator w którym na wypadek bezdechu stosowana jest zawsze bezpieczna wentylacja typu VCV z możliwością regulacji objętości oddechu i częstości oddechów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 32 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
lp. II.22 Czy Zamawiający dopuści respirator wyposażony tylko w Proporcjonalne wspomaganie oddechu spontanicznego PPS zgodne z algorytmem Younesa umożliwiające naturalną zmienność wzorca oddechowego z automatycznym pomiarem parametrów płuc -  podatności, elastancji i oporów oddechowych, będące odpopwiednikiem PAV+, bez opcji wentylacji szumowej VPS będącej całkowicie oddzielnym trybem nie mającym nic wspólnego z wentylacją typu PAV+/PPS ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 33 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
lp. III.26 Czy Zamawiający dopuści respirator z możliwością regulacji przepływu wdechowego w zakresie 2 do 120 l/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 34 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator z bezpośrednim nastawianiem czasu wdechu i częstości oddechu, umożliwiający uzyskanie wymaganego zakresu czasu Plateau z podglądem rzeczywistego czasu Plateau?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 35 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
lp. IV.50 Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator oferujący pomiar podatności dynamicznej oparty na zaawansowanej analizie krzywych oddechowych, podający współczynnik korelacji (pewności) prezentowanej wartości podatności zapewniający  ciągły pomiar tego parametru bez konieczności dokonywania manewru pomiarowego? Respirator umożliwia jednocześnie dokonanie manewru i obliczenia podatności statycznej na podstawie prezentowanych pomiarów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 36 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
lp. IV.55 Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku respirator oferujący pomiar wdechowej wentylacji minutowej MVi, wydechowej wentylacji minutowej MVe, rzeczywistej wentylacji minutowej z uwzględnieniem przecieku MV, wentylacji minutowej przecieku MVprzeciek, bez oddzielnej prezentacji  objętości przecieku w fazie wdechu?
Oferowane pomiary są znacznie bardziej przydatne w praktyce klinicznej od wymaganych w siwz, które są charakterystyczne dla respiratora jednego z producentów

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis dla Zadania nr 2 w Załączniku nr 2-2 pkt. IV.55 jak następuje:
„Kontrola objętości przecieku w fazie wdechu z funkcją kompensacji nieszczelności” Zasady oceny punktowej: 

- Tak – 2 pkt. 
- Nie – 0 pkt.

Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 2-2 w załączeniu do niniejszego pisma. 
Pytanie nr 37 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
lp. IV.56 Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku respirator oferujący pomiar wdechowej wentylacji minutowej MVi, wydechowej wentylacji minutowej MVe, rzeczywistej wentylacji minutowej z uwzględnieniem przecieku MV, wentylacji minutowej przecieku MVprzeciek, bez oddzielnej prezentacji przecieku w fazie wydechoiwej przy zadanym ciśnieniu PEEP? Oferowane pomiary są znacznie bardziej przydatne w praktyce klinicznej od wymaganych w siwz, które są charakterystyczne dla respiratora jednego z producentów
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis dla Zadania nr 2 w Załączniku nr 2-2 pkt. IV.56 jak następuje:

„Kontrola przecieku w fazie wydechowej przy danym ciśnieniu PEEP z funkcją kompensacji nieszczelności” Zasady oceny punktowej: 

- Tak – 2 pkt. 
- Nie – 0 pkt.

.Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 2-2 w załączeniu do niniejszego pisma. 
Pytanie nr 38 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
lp. V.58 Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku respirator wyposażony w dodatkowy ekran o kolorystyce bursztynowo czarnej spełniający pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis dla Zadania nr 2 w Załączniku nr 2-2 pkt. V.58 jak następuje:

„Dodatkowy monitor, wyświetlacz, na którym prezentowane są podstawowe parametry respiratora, komunikaty alarmowe w przypadku uszkodzenia podstawowego ekranu” Zasady oceny punktowej: 

- Tak – 6 pkt. 
- Nie – 0 pkt.

Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 2-2 w załączeniu do niniejszego pisma. 
Pytanie nr 39 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
lp. VII.80 Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania tego punktu respirator umożliwiający płynne kształtowanie fali oddechowej za pomocą parametru kształtu fali  RAMP dla oddechów ciśnieniowo kontrolowanych i wspomaganych, natomiast dla oddechów objętościowo kontrolowanych stosujący optymalny opadający kształt fali przepływu?
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tego wymogu. Jednocześnie rezygnuje się z oceny punktowej w tym zakresie Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 2-2 w załączeniu do niniejszego pisma. 
Pytanie nr 40 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki 
lp. VII.81 Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania tego punktu najwyższej klasy respirator  wspomagający w trybach BIPAP i APRV oddech spontaniczny na poziomie niskiego ciśnienia? Ten sposób wspomagania jest powszechnie stosowany w respiratorach wielu firm i znacznie bezpieczniejszy dla pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis dla Zadania nr 2 w Załączniku nr 2-2 pkt. VII.81 jak następuje:

„Możliwość wspomagania oddechu spontanicznego ciśnieniem PSV przy BIPAP lub BILEVEL lub APRV” Jednocześnie rezygnuje się z oceny punktowej w tym zakresie Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 2-2 w załączeniu do niniejszego pisma.
Pytanie nr 41 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
lp. VII.84 Czy Zamawiający dopuści respirator wyposażony w specjalną funkcję do świadomego odłączenia układu oddechowego od pacjenta nazwaną nie StandBy lecz Ręczne rozłączenie? Zapewnia ona zawieszenie wszystkich alarmów. Po ponownym podłączeniu układu oddechowego respirator  automatycznie rozpoczyna wentylacje z parametrami z przed rozłączenia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 42 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
lp. VII.90 Czy Zamawiający dopuści respirator z mozliwością ustawienia wstępnych  parametrów wentylacji i alarmów na podstawie wagi pacjenta  oraz na podstawie wzrostu bez różnicowania płci?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 43 zadanie nr 2 Respirator z wyposażeniem – 3 sztuki
lp. VII.92 Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania tego punktu respirator wyposażony w wydechowy filtr przeciwbakteryjny, którego konstrukcja umożliwia pracę zarówno z filtrem jak i bez ? Wyłącznie do decyzji personelu należy decyzja czy należy używać filtrów w celu zapobiegania zakażeniom czy też nie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 44 Pytanie do umowy:
„5. Dostawy odczynników, materiałów zużywalnych i kontrolnych oraz płynów i zestawów w zakresie Zadań nr 11 i 12 powinny być dostarczone wciągu 48 godzin od momentu złożenia zamówienia. Czy zamawiający pozwoli na standardowe dostarczanie zamówień w ciągu 5 dni roboczych, a w wyjątkowych sytuacjach na dostawy CITO realizowane w 48 godzin?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 45 Pytanie do odczynników (Załącznik nr 9 arkusz asortymentowo-cenowy):
	
	    Pkt. 4 „Wykonawca zapewni ciągłość danej serii materiału kontrolnego przez okres co najmniej 

    1 go roku”


Czy Zamawiający dopuści 4 miesięczny termin ciągłości danej serii materiału kontrolnego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 46 Pytanie do odczynników (Załącznik nr 9 arkusz asortymentowo-cenowy):
	
	    Pkt. 5 „Termin przydatności odczynników, materiałów zużywalnych i kontrolnych do użycia powinien 

    być nie krótszy niż 6 miesięcy od daty dostawy”


Czy zamawiający dopuści 4 miesięczny termin przydatności odczynników, materiałów zużywalnych i kontrolnych? Kasety po włożeniu do analizatora mają 30 dniowy termin ważności, co w połączeniu z dostępnością materiałów zużywalnych u producenta oraz szybkim terminem realizacji zamówienia (48 godzin) nie zmusza Zamawiającego do utrzymywania dużych stanów magazynowych ww materiałów i nie generuje zagrożenia ich przeterminowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 47 Pytanie do odczynników (Załącznik nr 9 arkusz asortymentowo-cenowy):
Poz. 2. Materiały zużywalne ( w tym również kapilary plastikowe – heparynowane do pobierania krwi włośniczkowej, roztwory płuczące itp..) Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga skalkulowania materiałów do poboru wyłącznie z krwi włośniczkowej (kapilary) czy również krwi tętniczej, żylnej (strzykawki). Jeśli tak, to jaka ilość badań będzie wykonywana z kapilar a jaka ze strzykawek? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga skalkulowania wyłącznie materiałów do poboru wyłącznie krwi tętniczej, żylnej (strzykawki).
Pytanie nr 48 Załącznik nr 2-11
 Czy Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską w nazwie Zadania 11 
Jest: Aparat do ciągłych zabiegów nerkozastępczych i plazmaferezy 1 szt (dzierżawa)
Powinno być: Dostawa odczynników wraz z dzierżawą aparatu do pomiaru parametrów krytycznych 1 szt (dzierżawa)?

Odpowiedź: Tak, niniejszym Zamawiający koryguje oczywista omyłkę pisarską w nagłówku w Załączniku nr 2-11:
Jest: Aparat do ciągłych zabiegów nerkozastępczych i plazmaferezy 1 szt (dzierżawa)
Powinno być: Aparat do pomiaru parametrów krytycznych 1 szt (dzierżawa)
Pytanie nr 49 Dotyczy części nr 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta z czterema zakresami regulacji temperatury (temperatura otoczenia, 36°C, 40°C,44°C) dostosowanymi do różnych możliwości terapeutycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 50 Dotyczy części nr 7:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta o wadze 6,8 kg?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis dla Zadania nr 7 w Załączniku nr 2-7 pkt. 6 jak następuje:

„Uchwyt do przenoszenia, ciężar urządzenia max. 8 kg” Zasady oceny punktowej: 

- do 6 kg (i mniej ) – 10 pkt. 
- od 6,1 kg – do 7 kg – 5 pkt.

- od 7,1 kg do 8 kg – 0 pkt.

Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 2-7 w załączeniu do niniejszego pisma. 
Pytanie nr 51 Dotyczy części nr 7:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta wyposażone w odpinany przewód grzewczy? W proponowanym rozwiązaniu w przypadku odłączenia rury od dmuchawy występuje alarm dźwiękowy, co zapewnia bezpieczeństwo użytkowania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 52 Dotyczy części nr 7:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta charakteryzujące się prędkością przepływu powietrza 8,4-12,7m/sec?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 53 Dotyczy części nr 7:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta z systemem filtracji 0,2 mikrona?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 54 Dotyczy części nr 7:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta o parametrach elektrycznych: 230 V, 50/60 Hz, 4.0A? W proponowanym rozwiązaniu producent nie określa wartości parametru średni pobór mocy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 55 Dotyczy części nr 7:
Czy Zamawiający dopuści nietkane kocyki wykonane dwuwarstwowo z polipropylenu,  z otworami nawiewowymi umieszczonymi od spodu (po stronie mającej kontakt z pacjentem) wzdłuż kanałów rozprowadzających ciepłe powietrze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 56 Dotyczy części nr 7:
Czy Zamawiający dopuści koce na całe ciało dla dorosłych o wymiarach 203cm x 102 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 57 Dotyczy części nr 7:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta wyposażone w przewód zasilający o długości ok 3,5m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 58 Dotyczy pakietu nr 7: 

Poz. 3 – Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty z  6 zakresami temperatury: temp. otoczenia, 34°C, 37°C, 40°C, 43°C, 46°C.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 59 Dotyczy pakietu nr 7:
Poz. 4 – Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenia ważnej oferty z platformą na koce, zamiast kosza? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 60 Dotyczy pakietu nr 7:
Poz. 7 – Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgodny na złożenie ważnej oferty z urządzeniem o wymiarach: 29 x 40 x 22 mm (Szerokość x Wysokość x Głębokość).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 61 Dotyczy pakietu nr 7:
Poz. 20 - Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z kocem na całe ciało dla dorosłych o długości 195 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koce o długości 195 cm po 5 szt. do każdego urządzenia
Pytanie nr 62 Dotyczy pakietu nr 7:
Poz. 19 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykluczenie punktacji w poz. 19 dotyczącej koców specjalnych, posiadających dodatkowe właściwości termiczne, ponieważ postępowanie przetargowe dotyczy zakupu urządzenia do ogrzewania pacjenta, a nie punktowanych akcesoriów do tego urządzenia, które będą dokupowane osobno wg zapotrzebowania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tego wymogu. Jednocześnie rezygnuje się z oceny punktowej w tym zakresie Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 2-7 w załączeniu do niniejszego pisma.
Pytanie nr 63 Dotyczy Zadania nr 11
Czy zamawiający odstąpi od oznaczenia parametru ctBil i  wyrazi zgodę na oznaczanie parametru nBili?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 64 Dotyczy Zadania nr 11
Czy zamawiający dopuści system pracujący w oparciu o oddzielne kasety: odczynnikowo-sensoryczna (jedna kaseta do wszystkich oznaczeń), płucząco-zlewkowa, kaseta automatycznej kontroli jakości umożliwiająca wielokrotne pomiary?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 65 Dotyczy Zadania nr 11
Czy zamawiający dopuści analizator wyposażony w pojemnik płuczący zintegrowany z pojemnikiem ściekowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 66 zadanie nr 9
Pkt 1 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania monitor fabrycznie nowy, rok produkcji 2016

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 67 zadanie nr 9
Pkt 2 i 3 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor, którego czujnik do pomiarów hemodynamicznych wskazuje jednocześnie wartość krwawego ciśnienia na monitorze przyłóżkowym powodując tym samym brak koniecznosci współpracy z innymi dodatkowymi przetwornikami ciśnienia inwazyjnego.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 68 zadanie nr 9
Pkt 8 Czy Zamawiający dopuści monitor bez możliwości ciągłego monitorowania głębokości znieczulenia BIS w zamian za zaoferowanie monitora najwyższej jakości dostępnego na rynku światowym do pomiaru małoinwazyjnego rzutu serca dla potrzeb zarówno Oddziału Intensywnej Terapii jak i Bloku Operacyjnego, który w zależnosci od stanu klinicznego pacjenta ma możliwość oceny rzutu metodą: analizy fali tętna i  termodylucji przezpłucnej oraz mozliwość pomiaru saturacji krwi żylnej mieszanej. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 69 zadanie nr 9
Pkt 10 i 12 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor z następującymi, stale monitorowanymi,  parametrami układu krążenia (częstotliwość odświeżania danych co min. 20 sek.) oraz z możliwością  wyświetlania ich na ekranie: pojemność minutowa serca (CO), wskaźnik sercowy (CI), objętość wyrzutowa (SV),wskaźnik objęości wyrzutowej (SVI), zmienność objętości wyrzutowej (SVV), systemowy (obwodowy) opór naczyniowy (SVR i SVRI), saturacja krwi żylnej (ScvO2), wskaźnik dostawy tlenu (DO2 i DO2I), częstość akcji serca (HR), ośrodkowe ciśnienie żylne (CVP), średnie ciśnienie tętnicze (MAP) oraz pomiar następujących chwilowych parametrów hamodynamicznych: indeks pozanaczyniowej wody wewnątrzpłucnej (ELWI); indeks przepuszczalności naczyń płucnych (PVPI); indeks całkowitej objętość końcoworozkurczowej zawartej w jamach serca (GEDI); całkowita frakcja wyrzutowa (GEF); wewnątrzklatkowa objętość krwi (ITBV); indeks funkcji serca (CFI); wewnątrzpłucna objętość krwi (PBV)?
Uzasadnienie: ciągła ocena stanu pacjenta z wykorzystaniem metody w oparciu o analizę fali tętna jak również możliwość pomiarów w oparciu o termodylucję przezpłucną jest ważne zwłaszcza u ciężkich pacjentów na oddziale intensywnej terapii (ARDS, SEPSA).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 70 zadanie nr 9
Pkt 18 Czy zamawiający dopuści do zaferowania monitor, który do komunikacji z systemem informacyjnym szpitala (HIS) używa protokołu HL7  (najczęściej stosowany system elektronicznej wymiany danych w warunkach klinicznych)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 71 zadanie nr 9
Pkt 19 Czy Zamawiający dopuści do postępowania monitor , który do przeglądu i analizy zarejestrowanych parametrów nie wymaga specjalistycznego oprogramowania – dane można odczytać i obrabiać na ogólnodostępnych komputerach z systemem Windows.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 72 zadanie nr 9
Pkt 23 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor, który:
          - nie wymaga kart chipowych mikroprocesorowych identyfikacji pacjenta do zapisu danych demograficznych 

          – korzysta z czujników pomiarowych, które wskazują jednocześnie pomiary hemodynamiczne i wartość krwawego ciśnienia na monitorze przyłóżkowym bez konieczności podłączania dodatkowych przetworników ciśnienia i linii pomiarowych? Uzasadnienie: aby móc monitorować rzut minutowy serca metodą analizy fali tętna należy wykorzystać ( w zależności od oferowanego monitora) czujnik hemodynamiczny bądź kartę chipową mikroprocesorową. Monitor który chcielibyśmy Państwu zaproponować wykorzystuje, zamiast karty, taki właśnie czujnk.  Pragniemy nadmienić, że sensor ten, oprócz spełnienia warunku możliwości wprowadzenia danych demograficznych pacjenta, dokonuje również pomiarów hemodynamicznych oraz pomiaru ciśnienia krwawego bez konieczności zakładania dodatkowego przetwornika co jest niezbędne przu użyciu karty chipowej mikroprocesorowej (co jednocześnie obniża koszty związane z monitorowaniem pacjenta).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 73 zadanie nr 9
Czy Zamawiający zamierza wykorzystywać aparat do pomiaru rzutu serca również do monitorowania pacjentów we wstrząsie septycznym, a tym samym czy wymaga zaoferowania monitora mającego możliowść ciągłego pomiaru saturacji żylnej?Uzasadnienie: Pomiar saturacji żylne jest jednym z podstawowych parametrów mierzonych u pacjentów septycznych. Jako taki znajduje się w protokołach leczenia sepsy (np. protokół Riversa) i wytycznych GDT (Goal Directed Therapy). 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 74 pkt 28, zadanie nr 2:
 „Czas wdechu Ti wdechu w zakresie  0,2 do 5,0s“ 

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z możliwością regulacji czasu wdechu w zakresie 0,25 do 15 sekund?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 75 pkt 33, zadanie nr 2: 

„Płynnie regulowany czas lub współczynnik narastania przepływu/ciśnienia dla PCV/PSV/ASB“  Czy zamawiający dopuści respirator wyposażony w skokowo regulowany czas narastania przepływu w zakresie 0 do 500 ms?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 76 pkt 35 zadanie nr 2:
„Przepływowy tryb rozpoznawania oddechu własnego pecjenta w zakresie nie mniejszym niż od 0,5 do 15l/min

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator wyposażony w tryb rozpoznawania  własnego oddechu pacjenta w zakresie 1 do 9 l/min?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 77 zadanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 9 monitora hemodynamicznego mierzącego parametry hemodynamiczne z analizy kształtu fali ciśnienia tętniczego do ciągłego (w czasie rzeczywistym) oznaczania ciśnienia krwi, trendu rzutu serca, reakcji hemodynamicznych na podanie płynów i innych parametrów pochodnych z wykorzystaniem jednego dostępu naczyniowego: CO trend – trend rzutu serca, SV - objętość wyrzutowa, SVV - wahania objętości wyrzutowej, PPV - wahania ciśnienia tętniczego, SVR - systemowy opór naczyniowy, CPO - moc pojemności minutowej,  dPmx - kurczliwość lewej komory, HR częstość akcji serca, APsys Ciśnienie skurczowe, APdia Ciśnienie rozkurczowe, MAP średnie ciśnienie tętnicze, DO2 dostarczanie tlenu do tkanek.

Dla uzyskania maksymalnie dokładnego pomiaru ciągłego rzutu serca urządzenie posiada dwie opcje kalibracji: 

· automatyczną rozumianą jako wygenerowanie szacunkowej wartości kalibracji na podstawie ciśnienia krwi oraz danych pacjenta,

· ręczną rozumianą jako wpisanie w polu wprowadzania danych wartości referencyjnej CO, otrzymanej za pomocą innej technologii monitorowania hemodynamicznego.

Urządzenie może być rozszerzone o moduł do ciągłego pomiaru rzutu serca metodą termodylucji przezpłucnej oraz o moduł ciągłego monitorowania saturacji krwi w żyle głównej górnej.

Urządzenie wymaga podłączenia jednorazowego czujnika do pomiaru rzutu serca, współpracującego z każdym przetwornikiem inwazyjnego pomiaru ciśnienia tętniczego dostępnym w oddziale.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 78 zadanie nr 9
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ciągłego monitorowania głębokości znieczulenia metodą BIS oraz ciągłego monitorowania ciśnienia nieinwazyjnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 79 zadanie nr 1
Prosimy o wydzielenie materacy przeciwodleżynowych do oddzielnego zadania 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 80 zadanie nr 1
Pkt. 50. Prosimy o dopuszczenie łóżka i materaca różnych producentów 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga, aby materac i pompa do materaca pochodziły od tego samego producenta.
Pytanie nr 81 zadanie nr 1
Pkt. 54 Prosimy o dopuszczenie stałego cyklu pracy 10 min 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 82 zadanie nr 1
Pkt. 54 Prosimy o dopuszczenie regulacji czasu cyklu w zakresie 10/15/20/25 min 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 83 zadanie nr 1 

Pkt. 55 Prosimy o dopuszczenie materaca zbudowanego z 17 komór 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 84 zadanie nr 1
Pkt. 55 Prosimy o dopuszczenie materaca zbudowanego z 20 komór 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materac zbudowany z 20 komór pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań pkt. 55.
Pytanie nr 85 zadanie nr 1
Pkt. 55 Prosimy o dopuszczenie materaca zbudowanego z 22 komór 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 86 zadanie nr 1
Pkt. 56 i 57 prosimy o odstąpienie od funkcji rotacji bocznej materaca 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 87 zadanie nr 1
Pkt. 59 Prosimy o odstąpienie od funkcji owiewu 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 88 zadanie nr 1
Pkt. 60 Prosimy o dopuszczenie materaca z funkcją 10 stopniowej regulacji ciśnienia w komorach w zależności od wagi i ułożenia pacjenta 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 89 zadanie nr 1
Pkt. 61 Prosimy o dopuszczenie pokrowce rozciągliwego w 4 kierunkach 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 90 zadanie nr 1
Pkt. 62 Prosimy o odstąpienie od wymogu kontrolki serwisowej 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 91 zadanie nr 1
Pkt. 65 Prosimy od dopuszczenie limitu wagi 180 kg 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 92 zadanie nr 1
Pkt. 65 Prosimy od dopuszczenie limitu wagi 200 kg 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 93 zadanie nr 1
Pkt. 65 Prosimy od dopuszczenie limitu wagi 250 kg 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza limit wagi pacjenta nie mniej niż 250 kg
Pytanie nr 94 zadanie nr 1
Pkt. 67 Prosimy o dopuszczenie trybu statycznego z automatycznym powrotem po 24 min. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 95 zadanie nr 1
Pkt. 67 Prosimy o dopuszczenie trybu statycznego z automatycznym powrotem o 30 min. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 96 zadanie nr 1
Pkt. 71 Czy pompa do szybkiego napełniania ma być wyrobem medycznym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 97 Zadanie nr 8 – Pozycja 1
Opis techniczno-jakościowy – pkt. I, 5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta o konstrukcji z 2015 roku wyposażony w monitor LCD o wielkości matrycy roboczej 17 cali  z maksymalizacją pola przeznaczonego na obrazy diagnostyczne? 
Dla diagnostyki ważna jest wielkość obrazu diagnostycznego na ekranie a w mniejszym stopniu wielkość samego ekranu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 98 Zadanie nr 8 – Pozycja 1
Opis techniczno-jakościowy – pkt. III, 25. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta umożliwiający regulację kąta korekcji bramki Dopplerowskiej w zakresie od 0 do +/- 80 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 99 Zadanie nr 8 – Pozycja 1
Opis techniczno-jakościowy – pkt IX, 31. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta umożliwiający alternatywną metodę oceny i zmian  nowotworowych i guzów jajnika niż pomiar IOTA?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 100 Zadanie nr 8 – Pozycja 2
Opis techniczno-jakościowy – pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta wyposażony w 160 000 niezależnych kanałów przetwarzania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 101 Zadanie nr 8 – Pozycja 2
Opis techniczno-jakościowy – pkt. 11. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z monitorem LCD o wielkości matrycy roboczej 17 cali  z maksymalizacją pola przeznaczonego na obrazy diagnostyczne? Dla diagnostyki ważna jest wielkość obrazu diagnostycznego na ekranie a w mniejszym stopniu wielkość samego ekranu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 102 Zadanie nr 8 – Pozycja 2
Opis techniczno-jakościowy – pkt. 15. Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat nie posiadający optymalizacji obrazu PW za pomocą jednego przycisku, ale posiadający półautomatyczną optymalizację spektrum dopplerowskiego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 103 Zadanie nr 8 – Pozycja 2
Opis techniczno-jakościowy – pkt. 23. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta umożlwiający pomiar prędkość od 0 do +/-7,65 m/s (przy zerowym kącie w Dopplerze pulsacyjnym)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 104 Zadanie nr 8 – Pozycja 2
Opis techniczno-jakościowy – pkt. 24. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta bez możliwość zmiany korekcji kąta na obrazach zapisanych na twardym dysku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 105 Zadanie nr 8 – Pozycja 2
Opis techniczno-jakościowy – pkt. 29. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta bez możliwość regulacji wzmocnienia koloru obrazów odtwarzanych z archiwum?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 106 Zadanie nr 8 – Pozycja 2
Opis techniczno-jakościowy – pkt. 49. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego japońskiego producenta wyposażony w głowicę kardiologiczną której kąt pola skanowania wynosi 90 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 107 Zadanie nr 8 
Załącznik nr 2-8, Pozycja 1 – Aparat ultrasonograficzny wysokiej klasy, pkt.I.1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat o większym zakresie częstotliwości pracy, obejmującym wymagany zakres 2,0-17 MHz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 108 Zadanie nr 8 
Załącznik nr 2-8, Pozycja 1 – Aparat ultrasonograficzny wysokiej klasy, pkt.III.24

Czy wymagany przez Zamawiającego w tym punkcie zakres regulacji wielkości bramki należy rozumieć jako 2 mm do 14 mm?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 109 Zadanie nr 8 
Załącznik nr 2-8, Pozycja 1 – Aparat ultrasonograficzny wysokiej klasy, pkt.III.25

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat, w którym korekcja kąta może się odbywać w zakresie ±85°? Wszystkie zalecenia dotyczące badań dopplerowskich podają, że ze względu na wielkość błędu pomiaru należy tak ustawić głowicę, aby wymagana korekcja kąta nie przekraczała 60 stopni.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 110 Zadanie nr 8 
Załącznik nr 2-8, Pozycja 1 – Aparat ultrasonograficzny wysokiej klasy, pkt.X.41

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat, którego głowica konweks posiada większy zakres częstotliwości pracy, obejmujący wymagany zakres 2,0-5 MHz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 111 Zadanie nr 8 
Załącznik nr 2-8, Pozycja 1 – Aparat ultrasonograficzny wysokiej klasy, pkt.XII.51

Czy Zamawiający uzna za spełnienie tego punktu aparat, który może być wyposażony w układ podtrzymania zasilania umożliwiający normalną pracę (wykonywanie badań) przez okres do 20 minut?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 112 
Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne wydane przez producenta oferowanych produktów, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych i właściwości wyszczególnionych przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  Materiały  informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i trudno oczekiwać aby potwierdzały wszystkie żądania,  parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: W przypadku, gdy oryginalne materiały informacyjne wydane przez producenta (foldery, katalogi itp.) nie zawierają wszystkich wymaganych przez Zamawiającego informacji dotyczących parametrów technicznych  przedmiotu zamówienia Zamawiający uzna za wystarczające złożenie oświadczenia przez producenta lub autoryzowanego dystrybutora w tym  zakresie. 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

UWAGA!!! W związku z dokonanymi zmianami w treści SIWZ Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 6.04.2017r. Godzina pozostaje bez zmian.
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Księgowość - +48 (71) 301-13-19
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Płace - +48 (71) 301-13-16
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